ordini. d. d. d. b. an. h. l. i. m. a. d. i. e. n. o. t. i. s.
...
ad. h. m. h. c. p. l. i. q.

ordini. d. d. d. b. an. h. l. i. m. a. d. i. e. n. o. t. i. s.
...
ad. h. m. h. c. p. l. i. q.

ordini. d. d. d. b. an. h. l. i. m. a. d. i. e. n. o. t. i. s.
...
ad. h. m. h. c. p. l. i. q.

ordini. d. d. d. b. an. h. l. i. m. a. d. i. e. n. o. t. i. s.
...
ad. h. m. h. c. p. l. i. q.

ordini. d. d. d. b. an. h. l. i. m. a. d. i. e. n. o. t. i. s.
...
ad. h. m. h. c. p. l. i. q.

ordini. d. d. d. b. an. h. l. i. m. a. d. i. e. n. o. t. i. s.
...
ad. h. m. h. c. p. l. i. q.

Handwritten note or signature in the right margin.

Handwritten note or signature in the right margin.

Handwritten note or signature in the right margin.

Handwritten note or signature in the right margin.

Handwritten word 'Romano' at the bottom of the page.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or date.

aliquid in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio...

dius p[ro]cedendi... dius p[ro]cedendi... dius p[ro]cedendi... dius p[ro]cedendi...

Expte ad... Expte ad... Expte ad... Expte ad... Expte ad...

in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio...

in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio...

Dignitas... Dignitas... Dignitas... Dignitas... Dignitas...

- Probatorib[us] et p[ro]p[ri]etariis... Probatorib[us] et p[ro]p[ri]etariis... Probatorib[us] et p[ro]p[ri]etariis...

Quando appellatum... Quando appellatum... Quando appellatum... Quando appellatum...

Quando ex facto... Quando ex facto... Quando ex facto... Quando ex facto...

Quomodo servitutes... Quomodo servitutes... Quomodo servitutes... Quomodo servitutes...

Rebus ducte... Rebus ducte... Rebus ducte... Rebus ducte... Rebus ducte...

in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio...

in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio... in iudicio...

de hinc que sunt... de hinc que sunt...

de hinc que sunt... de hinc que sunt...

Ubi et usufructu... et reddidit... Ubi et usufructu...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

Ubi et usufructu... et reddidit... Ubi et usufructu...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

Ubi et usufructu... et reddidit... Ubi et usufructu...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

Ubi et usufructu... et reddidit... Ubi et usufructu...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

si tenentur imponentes... si tenentur imponentes...

Ubi et usufructu... et reddidit... Ubi et usufructu...

ante auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

hinc auctoritate de excep... dicitur filii... m. alius plu...

... de ... dicitur ... m. alius plu...

Handwritten notes in a later hand, possibly a commentary or correction.

... dicitur ... m. alius plu...

Sicut enim in seculo eius laudare iubem dignum est...

in respectu iusti et salutari nobis existit...

Dignitas... Actio... Pignori... Memoria...

Ubi dicitur... Memoria... Salutis... Memoria...

memoria... Consecratione... Memoria... Memoria...

Ad huc... Memoria... Memoria... Memoria...

Ad huc... Memoria... Memoria... Memoria...

Ad huc... Memoria... Memoria... Memoria...

Ad huc... Memoria... Memoria... Memoria...

medullam sanguis. Pene g' angly in  
 onas ho. 7 Anglem et possit. sumitur  
 per hunc. manducet 7 no transmutet  
 q' medane minime transfortur. Si si dig  
 ut reatit. Et est cu' excellentissimu  
 scament' deorand' venetud. glorificand'  
 amand' 7 amplegend' p'prie magificand'  
 de sanctis laudib' excellend'. omnibus ho  
 norand' studis deuotis exequend'. 7 inue  
 nis. 7 v' remend'. Memorabile nobi  
 lissimum vitium amandend' p'prie  
 firmu' animo obligand'. diligent' mcor  
 dis ut referend'. 7 meditate de cele  
 bre secula referend'. h' memorat' conti  
 nuam' debet celebrare memoriam. ut si  
 le' cui ipm fore memorabile agnosam sp  
 memorat' exilatam. q' cui donu' ut miru'  
 frequent' aspiciat. hoc nupte memorie  
 brevis remetur. l'et g' h' memorabile  
 scament' 7 cordiamis missis solapnis  
 frequent' reu'lam' conueniens tam' arbi  
 trari 7 dignu' ut de ip'o saltem semel an  
 no ad ofitend' specialit' h'etior p'prie  
 am' i' semitam' memoria sollempnior et  
 celebrior hatur iudic' m' q'one om' quo  
 die ip'e ip'e h' instruat scament'. v' n'it  
 sal' ceta p' penitentiu' reconciliat' ex  
 l'ari c'fectione ornatu'. ad impleo  
 ne mandati circa loannem pedu'. 7 alit  
 plim' occupat' plene iudic' h' potest  
 celebritate hui' scamentum. hoc est del  
 sandos qui p' am' ceta uenunt. ip'e  
 obstruat ceta ut q'nos Iohannis missis  
 de 7 alit ip'o' memorat' sep' tenonem  
 h'et' cu' ip'o' natalia ceta certis dieb'  
 p'annu' sollempnit' recitit festa. p' h' arde  
 dieb' sp'alia celebrat' 7 q' forte i' h' festi  
 dea sollempnitatis debent alit' fidelib'  
 p'negliencia ut' q' secularis occupatio  
 nem. Aut alit' ex h'ua fragilitate om'it  
 atur statuit ip'a ceta ceta dicit m' q' qua  
 lit' om' sc'oz memorat'io h'et' ut m' h'oe  
 ip'a celebritate omuni. quicq' ip'o' cor' f  
 estuatib' om'issum existat solueretur  
 potissime q' ad exequend' cura h' m'it' h'it  
 scamentu' corpus 7 sanguis x' qui est sc'oz  
 om' gla' 7 corona n' q' celebritate a festi  
 uitate p'fulget sp'ali. Si q'm' mea 7 et  
 malus p'ec'issim' e' reu'ora d'ign'ca h'  
 pleatur. 7 fidelis festiuitate ip'a i' sc'ate i'  
 tra se p'ertat memoriantes. id q' ip'o' m'  
 istar' sollempnis seculatib' festam agendis  
 7 phatis. Aut q' ex neglia ut' fragilitate  
 humana non plene gesserit. cu' d'ic'  
 ta h'uitate ip'e i' ai' puritate resurgit  
 i' uellet' alit' olim du' immodei sc'am' offe  
 sc'entur. q' fuit quiddam catholici di